[image: image1.png]

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОШЕХОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.07. 2023

                               №421
 г. Пошехонье

О подготовке проекта  о внесении изменений

в документацию по планировке территории
для размещения линейного объекта

«Газопровод межпоселковый ГРС Зинкино-дер.Мартьяново,

дер.Шигуй- дер.Бабино –с.Ермаково с отводом на дер.Измайлово-2 Пошехонского района Ярославской области
              В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 15 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пошехонского муниципального района, руководствуясь постановлением администрации Пошехонского муниципального района от 27.06.2019г №434 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по принятию решений о подготовке, об утверждении документации по планировке территории», на основании письма Акцоинерного общества «Группа Компании «ЕКС» АО «ГК «ЕКС» от 05.07.2023г №06-ДСГ-18773, о внесении изменений в проект планировки и проект межевания территории, Администрация Пошехонского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. АО «Группа Компании «ЕКС» АО «ГК «ЕКС» подготовить   проект о внесении изменений в документацию «Проект планировки территории с проектом межевания территории для размещения линейного объекта «Газопровод межпоселковый ГРС Зинкино – дер. Мартьяново – дер. Шигуй-дер.Бабино – с. Ермаково с отводом на дер. Измайлово–2  Пошехонского района Ярославской области» утвержденный постановлением Администрации Пошехонского муниципального района от 21.06.2022г.№352.
2. Финансирование работ по разработке документации указанной в п.1 настоящего постановления, осуществить  за счет заявителя.
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации Пошехонского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Администрацию Пошехонского муниципального района.
5.  Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Пошехонского муниципального района

Н.Н. Белов